Оформление на файл с таблици и фигури за доклад
Таблици 

Таблица I.1. Състав на изследваната извадка – възраст и пол
	
	В № 2
	В № 3

	

	Възраст, г.
	Пол

	
	До 25
	55 - 29
	30 - 54
	55 - 64
	Над 64
	Жена
	Мъж

	Брой учители
	0
	0
	38
	8
	1
	44
	3


Таблица I.2. Състав на изследваната извадка – вид училище и етап, в които преподават учителите

	
	В №№ 1, 7 Вие преподавате в: 

	
	Училище*
	Етап 

	
	ОУ
	СОУ
	ЕГ
	ПМГ/МГ
	ПГ
	Друго
	Прогимназиален
	Гимназиален
	Прогимназиален и гимназиален
	Непосочили

	Брой учители
	10
	14
	5
	9
	4
	3
	13
	16
	15
	3
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Въпрос 20 - учители  Въпрос 21 - ученици


Фиг. 1. Отговори на 47-те анкетирани учители на въпроси № 20: Посочете областите, в които Вие, лично, искате да задълбочите познанията си и № 21: Посочете областите, в които искате Вашите ученици да задълбочат познанията си.

